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Paulista de Motovelocidade 1la Etapa

Domingo

Treino 3 Clinica

Qualificacao (20:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km
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Volta

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(14) EMERSON SCAPATICIO
1 11:52:33.067
2 1:57.783 +0.597 11:54:30.850
3 1:57.186 - 11:56:28.036
4 1:57.518 +0.332 11:58:25.554
5 2:00.002 +2.816 12:00:25.556
6 1:57.644 +0.458 12:02:23.200
7 2:00.540 +3.354 12:04:23.740
8 2:02.902 +5.716 12:06:26.642
9 1:58.361 +1.175 12:08:25.003
10 1:57.670 +0.484 12:10:22.673
pll 2:21.135 +23.949 12:12:43.808
() ELVIS FERNANDO GUIMAR_ES
1 11:53:18.342
2 2:09.833 +6.870 11:55:28.175
3 2:07.951 +4.988 11:57:36.126
4 2:08.473 +5.510 11:59:44.599
5 2:04.595 +1.632 12:01:49.194
6 2:02.963 - 12:03:52.157
7 2:16.189 +13.226 12:06:08.346
p8 2:25.775 +22.812 12:08:34.121
() RAFAEL AUGUSTO SPERENDIO
1 11:54:59.659
2 2:05.167 +1.681 11:57:04.826
3 2:03.694 +0.208 11:59:08.520
4 2:03.486 - 12:01:12.006
p5 2:17.315 +13.829 12:03:29.321
() CARLOS WESLLEY GAZETTI MISSIO
1 11:53:22.594
2 2:17.155 +9.366 11:55:39.749
3 2:12.501 +4.712 11:57:52.250
4 2:10.220 +2.431 12:00:02.470
5 2:18.341 +10.552 12:02:20.811
6 2:19.704 +11.915 12:04:40.515
7 2:09.237 +1.448 12:06:49.752
8 2:11.352 +3.563 12:09:01.104
9 2:07.789 - 12:11:08.893
() MAGNO AUGUSTUS TONDIN GIGLIO XAVIER
1 12:04:23.683
2 2:17.550 +5.381 12:06:41.233
3 2:12.169 - 12:08:53.402
4 2:12.786 +0.617 12:11:06.188
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Crono oficial FPM
Diretor de Prova Rodrigo Almeida
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